Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – DIN matice, prsteny, zátky
MATICE PŘEVLEČNÁ NEREZ - Pro hydraulické použití,
materiál 1.4571
Kód produktu: 32377
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Převlečná matice pro hydraulické koncovky, trubky..
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti)
Nerez 1.4571 je stabilizovaná Titanem a Molibdenem, je odolnější kyselinám a chloridům.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr nebo typ závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DL06-SS
6L mm
M12x1,5
(L)
14
630 bar
14,5
ks
53,60 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL08-SS
8L mm
M14x1,5
(L)
17
630 bar
14,5
ks
70,60 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL10-SS
10L mm
M16x1,5
(L)
19
630 bar
15,5
ks
83,50 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL12-SS
12L mm
M18x1,5
(L)
22
450 bar
15,5
ks
93,60 Kč
 Lanškroun:   58,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL15-SS
15L mm
M22x1,5
(L)
27
450 bar
17
ks
131,40 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DL18-SS
18L mm
M26x1,5
(L)
32
450 bar
18
ks